
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/463/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/203/2020 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Ścinawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubinie, Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/203/2020 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Ścinawa (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2021 r. poz. 52) zmienia się § 13, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„§ 13. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do opróżniania zbiorników bezodpływowych 

z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia bądź wylewania na powierzchnię 

terenu, lecz nie rzadziej niż 1 raz na 3 miesiące. Dopuszcza się rzadszą częstotliwość opróżniania 

zbiorników bezodpływowych niż 1 raz na trzy miesiące w przypadku, gdy udokumentowane zużycie wody 

do celów bytowych z okresu ostatnich 3 miesięcy, licząc od dnia ostatniego udokumentowanego odbioru 

nieczystości ciekłych będzie mniejsze niż 75% pojemności zbiornika bezodpływowego. Ilość nieczystości 

ciekłych odprowadzanych do zbiorników bezodpływowych ustala się zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się osadów z przydomowych 

oczyszczalni ścieków z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji, a w przypadku braku 

instrukcji nie rzadziej niż raz na rok. 

3. Pojemność zbiornika bezodpływowego powinna być dostosowana do potrzeb osób zamieszkujących 

na terenie nieruchomości i ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych. 

4. Zakazuje się samodzielnego opróżniania zbiorników bezodpływowych przez właścicieli 

nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady:  

Marek Szopa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 5727


		2023-10-19T10:42:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




